[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13»февраля 2018г. № 170-П
пгт. Промышленная

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории Промышленновского   муниципального района  при проведении  выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003  № 19-ФЗ «О выборах Президента  Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального района от 29.01.2018 № 68/91 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов при проведении  выборов Президента Российской Федерации на территории муниципального образования «Промышленновский муниципальный район»:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов Президента Российской Федерации, согласно приложения.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Промышленновского муниципального района.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя          главы         Промышленновского    муниципального   района
Е.А. Ващенко.

4.     Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. С.С. Хасанова

Тел. 74585

                           Приложение

к постановлению
администрации Промышленновского

             муниципального района

от 13.02.2018г.  №  170-П
Список

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов Президента Российской Федерации на территории муниципального образования «Промышленновский муниципальный район»
	№ п/п
	Номер УИК

	Наименование населенного пункта
	Место  расположения специального места для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	1360
	с. Ваганово
	Контора ОАО «Ваганово», ул. Центральная, 13,

Вагановский ДСУ ул. Центральная, 3а,

Отделение связи-  ул. Центральная, 14,

Дом культуры с. Ваганово, ул. Центральная,  15

	2.
	1361
	д. Прогресс
	ФАП, ул. Центральная, 29-2
Дом культуры д. Прогресс, ул. Центральная,  30

	3.
	1362
	с. Журавлево
	Отделение связи, ул. Центральная, 46а,

Дом культуры с. Журавлево, ул. Центральная,  46а

	4.
	1363
	д. Калинкино
	Библиотека,       ул. Советская, 6-2,
ООО «Бавария»,  ул. Лесная, д.1,
Молодежнай центр д. Калинкино, ул. Школьная,  3

	5.
	1364
	д. Ушаково
	ИП Русаков, ул. Лесная, 15,
ИП Леготина, ул. Заречная, 9

	6.
	1365
	д. Портнягино
	ИП Русаков, ул. Школьная,  17-1,
Портнягинский  сельский клуб, ул. Школьная,  2

	7.
	1366
	п. Октябрьский
	Магазин ИП Гришачёва, ул. Школьная,  2,

Сельский клуб п. Октябрьский, ул. Центральная, 2а

	8.
	1367
	с. Лебеди
	Информационный стенд - ул. Центральная,  32,

ремонтно-механические мастерские, ул. Молодежная, 14,

отделение связи,  ул. Центральная, 14,

столовая, ул. Центральная, 14а,
административное здание ООО «Лебеди»,
ул. Центральная, 34

	9.
	1368
	д. Пор-Искитим
	Информационный стенд - ул. Советская, 3,

ФАП,  ул. Советская, 13,

административное здание ООО «Биокорм»-
ул. Школьная, 22,

ООО «Гарант»- ул. Школьная, 1б.

	10.
	1369
	д. Уфимцево
	административное здание ООО «Мясной двор»,
пер. Школьный, 1,

ФАП, отделение связи - пер. Школьный, 1,

	11.
	1370
	с. Окунево
	Библиотека  -ул. Центральная, 77,

Дом культуры с. Окунево, ул. Центральная, д.77

	12.
	1371
	п. Ранний
	Библиотека, ул. Центральная, 10,

Клуб п. Ранний, ул. Центральная, 1

	13.
	1372
	д. Пьяново
	Библиотека, ул. Коммунистическая, 116,

Дом культуры д. Пьяново, ул.   Коммунистическая, 118

	14.
	1373
	п.ст. Падунская
	Падунская сельская модельная библиотека-
ул. Почтовая, 28

	15.
	1374
	д. Васьково
	Магазин ИП Долженко, ул. Центральная,  43,

Васьковский дом культуры, ул. Центральная,   55

	16.
	1375
	п.ст. Падунская
	Падунская сельская модельная библиотека,
ул. Почтовая, 28,

Падунский дом культуры, ул. Кооперативная,  35

	17.
	1376
	д. Озерки
	Почтовое отделение, ул. Центральная, 61

	18.
	1377
	д. Денисовка,
	Магазин ИП Пахомова,  ул. Центральная, 72а

	19.
	1378
	с. Абышево
	Почтовое отделение, ул. Мира,45,

Сельский дом культуры, ул. Мира,  47,

ФАП, д. Березово, ул. Степная,  18-1

	20.
	1380
	п. Плотниково
	ПС Плотниково - проходная, ул. Почтовая, 13,

Библиотека, ул. Совхозная,  16, ИП Циммер,
ул. Почтовая, 41

	21.
	1381
	п. Брянский
	ООО «Цикламен»- проходная, ул. Почтовая, 108а,
магазин ООО «Союз»-  ул. Вокзальная, 21

	22.
	1382
	п. Нагорный
	ООО «Мясной край»-проходная, ул. Нагорная, б/н.

Магазин ИП Фомиченко,  п. Восход, ул. Центральная, 17

	23.
	1383
	д. Колычево
	Сельский дом культуры д. Колычево, ул. Весенняя,  14,

ООО «Колычевское» - проходная, ул. Советская, 44 а

	24.
	1384
	п. Первомайский

п. Плотниково

	ФАП , п. Первомайский, ул.Березовая, 2-1,
Заринский дом культуры, п. Плотниково,

ул. Школьная,18

	25.
	1385
	п. Плотниково

	ООО «Пивоварня Лобанова»-проходная,

ул. Школьная, 5

	26.
	1386
	с. Краснинское
	Информационный стенд, ул. Центральная, 9
Отделение связи,  ул. Садовая, 7а,

Филиал Сбербанка России, ул. Садовая, 7б,

	27.
	1387
	д. Пушкино
	Сельский клуб д. Пушкино, ул. Лесная,  8

	28.
	1388
	д. Пархаевка
	Сельский клуб д. Пархаевка, ул.Школьная,  9

	29.
	1389
	д. Каменка
	Весовая ООО «Совхоз Маяк»,

 Почта Росси,  ул. Федирко, 80,
Дом культуры д. Каменка, ул.Федирко, д. 80а

	30.
	1390
	п. Иваново-Родионовский
	Контора ООО «Совхоз Маяк», ул. Сибирская, 2,

Сельский клуб п. Иваново-Родионовский, ул. Зеленая, 5

	31.
	1391
	п. Цветущий
	магазин ИП Карташова –ул. Центральная, 28

	32.
	1392
	д. Протопопово
	ФАП, пер. Школьный, 3,
контора ООО «Колос» ,  пер. Школьный, 6

	33.
	1393
	с. Труд
	Сельский клуб с. Труд, ул. Мира,  15а

	34.
	1394
	д. Байрак
	ФАП, ул. Центральная, 31а/2

	35.
	1395
	с. Морозово
	Морозовское ОВП, ул. Береговая, 20а,
Дом культуры с. Морозово, ул. Кооперативная,  37

	36.
	1396
	д. Еремино
	ФАП, пер. Школьный,  3,
Дом культуры д. Еремино, ул.Магистральная,  51

	37.
	1397
	с. Тарасово
	Магазин ИП Васько, ул.Молодежная 12а,
Информационный стенд, ул.Центральная 431г ,

Тарасовская врачебная амбулатория, информационный стенд , ул.Центральная 96 в,
Тарасовский сельский дом культуры,  информационный стенд, ул. Олимпийская 5а,
Отдление связи,  информационный стенд, ул.Центральная 43 З,

Магазин ИП Васько, д. Шипицыно, ул. Набережная

	38.
	1398
	п. Голубево
	Магазин ИП Васько, ул. Центральная 1 в,

ФАП, ул.Центральная  2 а,

Дом культуры п. Голубево, ул. Набережная, 2а

	39.
	1399
	д. Шуринка
	Дом культуры д. Шуринка, ул. Баклыкова,  67б

	40.
	1400
	д. Калтышино
	Магазин ИП Васько, ул. Центральная, 26,

Калтышинский сельский клуб, ул. Центральная,  24 б

	41.
	1401
	с. Тарасово
	Магазин ИП  Маркина, ул. Заречная,  82,

	42.

	1402
	с. Титово
	Помещение конторы АО «Титово», ул. Советская, 59,
Помещение ОВП, ул. Советская,  60,
Библиотека,  ул. Кооперативная, 1

	43.
	1403
	д. Усть - Каменка
	Библиотека, ул. Центральная, 19,
ФАП ,  ул. Центральная, 19

	44.
	1404
	д. Усть - Тарсьма
	Библиотека, ул. Береговая, 55,
ФАП ,  ул. Береговая, 55

	45.
	1352
	пгт. Промышленная
	Информационные стенды у остановочных павильонов,
ул. Некрасова,  20 , ул. Некрасова,  5

	46.
	1752
	пгт. Промышленная
	Информационные стенды у остановочных павильонов,
ул. Некрасова, 20 , ул. Некрасова, 5

	47.
	1353
	пгт. Промышленная
	Магазин «Евдокия» ИП Ревнивцева, ул. Чкалова, 11

	48.
	1753
	пгт Промышленная
	Магазин «Евдокия»  ИП Ревнивцева, ул. Чкалова,11

	49.
	1354
	пгт. Промышленная
	Помещение столовой ПМС, ул. Зеленая, 5

	50.
	1754
	пгт. Промышленная
	Помещение конторы ПМС, ул. Зеленая, 5

	51.
	1355
	пгт. Промышленная
	Магазин «Чайка» ИП Митькина, ул. Коммунистическая, 3

	52.
	1755
	пгт. Промышленная
	Магазин «Чайка»  ИП Митькина, ул. Коммунистическая, 3

	53.
	1356
	пгт. Промышленная
	Информационный стенд у РДК, ул. Коммунистическая, 27
Здание поликлиники, ул. Крупской, 17
Здание стоматологии, ул. Н.Островского, 7

	54.
	1756
	пгт. Промышленная
	Информационный стенд у РДК, ул. Коммунистическая, 27
Здание поликлиники, ул. Крупской, 17
Здание стоматологии, ул. Н.Островского,  7

	55.
	1357
	пгт.  Промышленная
	Трибуна в ПКиО, ул. Садовая, 3а

	56.
	1757
	пгт. Промышленная
	Трибуна в ПКиО, ул. Садовая, 3а

	57.
	1358
	пгт. Промышленная
	Здание ГП  АТП, ул. Весенняя, 50а

	58.
	1758
	пгт. Промышленная
	Здание ГП  АТП ул. Весенняя, 50а

	59
	1359
	пгт. Промышленная
	ГБУЗ   КО «Промышленновская районная больница»,
 ул. Н.Островского, 78

	60.
	1759
	пгт. Промышленная
	ГБУЗ КО « Промышленновская районная больница»,
ул. Н.Островского, 78

                           Заместитель главы

Промышленновского муниципального района                   Е.А. Ващенко

PAGE
3